
Status lige nu
Vi har spillet en stor del af vores kampe i denne del 
af vinterturneringen, nogle med skinnet på næsen og 
nogle med sikker gevinst. P.t. ligger B- holdet på en 
flot første plads og er sikker på at komme med i BA 
rækken efter jul. A-holdet ligger p.t på en 2. plads og 
kæmper for at komme op på en 1. plads men er også 
sikker på at komme i AA efter jul. Så piger spænd 
sikkerhedsselen for nu skal vi ud og give den gas. 
:-) Vi får helt sikkert meget mere modstand så det er 
nu vi skal lære noget og høste en masse erfaring. Vi 
glæder os til at tage udfordringen op sammen med jer.

Velkommen 
Vi er så heldig at endnu 5 spillere er kommet til truppen og dermed at vi oppe på 25 spillere. Så velkomme 
til Annika, Liva, Mathilde, Mia, Nanna og Sofie. Der betyde at truppen ser således ud nu.

U12 truppen fra 01. december 2009

Årgang 1997: Anne - Carina - Cirkeline - Freja - Iben - Julie - Karina - Mathilde - Nanna - Pernille K. 
Sara - Simone - Sofie - Sophie - Terese

Årgang 1998: Annika - Anna Amalie - Emilie - Flora - 
Marie - Mia - Liva - Pernille F - Pernille J - Rikke

Løbe og balance træning
Den løbe og balance træning vi har startet efter som-
merferien vil fortsætte. Vejret er ikke nogen 
hindring, vi bliver bare bedre til at klare udfordringer 
som kan bruges i mange sammenhæng på og uden 
for banen.

Syd Havs Cup 2009
Dejlig tur med masser af gode oplevelserr, god  hånd-
bold og en flot guld medalje. Vi glæder os til flere stævner sammen med jer piger.

AB Jule Cup 2009
Vi er nu 11 spillere, 2 ledere. De tilmeldte er Freja • Terese • Pernille  F  • Karina • 
Simone • Stieper • Pernille N • Emilie • Pernille K • Iben • Julie.

  
VM i Kina hjemme hos Gitte
Søndag den 06. december ser vi Danmark - Frankrig hjemme hos Gitte mens vi spiser kage, 
drikker saftevand og kommer i dårlig form på sofaen :@) alle er velkommen.

Teramo igen
Vi har beslutte igen at tage til Teramo i sommeren 2010.

T-shirt tryk aften og spise aften
Vi havde en super hyggelig aften begge gange og håber vi kan finde tid til mere i fremtiden af disse arrange-
menter.

God jul til jer alle og jeres familier
Maria og Gitte
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